Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 550/2013

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda, por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa, encaminhamos os Cartões de Ponto, referentes ao período de 20/07 a 19/08 do corrente ano, juntamente com os Recibos de Pagamento, de Vale - transporte e Alimentação do mês de julho. Encaminhamos ainda Atestados Médicos e outros documentos, conforme segue na tabela abaixo:

	FUNCIONÁRIOS ATIVOS
	CARTÃO
DE

PONTO
	RECIBO

DE PAGAMENTO
	RECIBO

DE VALE-TRANSPORTE
	RECIBO

DE ALIMENTAÇÃO
	ATESTADO MÉDICO
	OUTROS
COMPROVANTES

	Alessandro Fonseca da Silva
	OK
	OK
	-
	OK
	-
	-

	Anderson Lima Abreu
	OK
	OK
	-
	OK
	-
	OK (óbito)

	Elaine Ribeiro Santos
	OK
	OK
	OK
	OK
	-
	-

	Elzanira dos Santos Pereira
	OK
	OK
	OK
	-
	OK (dois)
	OK (dois)

	Patrícia dos Anjos da Silva
	-
	-
	-
	-
	OK (admissional)
	-

	Tatiana Helena Ramos Rodrigues
	OK
	OK
	OK
	OK
	-
	-

	Terezinha de Carvalho Silva
	OK
	OK
	OK
	OK
	-
	-

	EX-FUNCIONÁRIA
	CARTÃO DE PONTO
	RECIBO DE PAGAMENTO
	RECIBO DE VALE-TRANSPORTE
	RECIBO DE ALIMENTAÇÃO
	ATESTADO MÉDICO
	AVISO PRÉVIO E RECIBO DE MULTA

	Patrícia dos Anjos da Silva
	OK (dois)
	OK
	OK
	OK
	OK (um)
	OK

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Prezado Senhor

Wander da Silveira

Sócio-Gerente da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

Pouso Alegre-MG
PAGE